
 

 

UCHWAŁA NR XLV/306/2018 

RADA GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 30 października 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 12 988,00 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

600 Transport i łączność 12 988,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 988,00 

  dochody majątkowe, z tego: 12 988,00 

  
1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin /§ 6330/ 
12 988,00 

OGÓŁEM 12 988,00 

 

2. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 78 299,92 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 261,00 

 01095 Pozostała działalność 9 261,00 

  dochody bieżące, z tego: 1 000,00 

  1. Wpływy z różnych opłat (opłata za wędkowanie) /§ 0690/ 1 000,00 

  dochody majątkowe, z tego: 8 261,00 

  

1. Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości (sprzedaż nieruchomości) /§ 

0770/ 

8 261,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 291,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 291,00 

  dochody bieżące, z tego: 5 291,00 

  1. Wpływy z usług (zwrot za media) /§ 0830/ 4 000,00 

  
2. Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

(odszkodowanie) /§ 0950/ 
1 291,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

34 000,00 

 75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

19 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 listopada 2018 r.

Poz. 4766



  dochody bieżące, z tego: 19 000,00 

  1. Wpływy z podatku leśnego /§ 0330/ 19 000,00 

 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

15 000,00 

  dochody bieżące, z tego: 15 000,00 

  1. Wpływy z podatku od nieruchomości /§ 0310/ 15 000,00 

801 Oświata i wychowanie 29 747,92 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 747,92 

  dochody bieżące, z tego: 20 747,92 

  
1. Wpływy z usług (zwrot kosztów pobytu w oddziałach przedszkolnych 

dzieci z innej gminy) /§ 0830/ 
20 747,92 

 80104 Przedszkola 9 000,00 

  dochody bieżące, z tego: 9 000,00 

  
1. Wpływy z usług (zwrot kosztów pobytu w przedszkolach dzieci 

z innej gminy) /§ 0830/ 
9 000,00 

OGÓŁEM 78 299,92 

 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 142 964,00 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

750 Administracja publiczna 24 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 15 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 000,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

  § 4270 15 000,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 9 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 000,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 

  § 4010 8 000,00 

  § 4110 1 000,00 

801 Oświata i wychowanie 75 694,00 

 80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 5 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

  § 4270 5 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 691,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 25 691,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 22 291,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 291,00 

  § 4010 20 000,00 

  § 4040 2 291,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 400,00 

  § 4240 400,00 

  § 4270 3 000,00 

 80104 Przedszkola 10 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 10 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 

  § 4010 10 000,00 

 80110 Gimnazja 10 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 10 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4766



  § 4010 10 000,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 503,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 16 503,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 16 503,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 503,00 

  § 4300 11 503,00 

  § 4700 5 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 1 500,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 500,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 

  § 4210 1 500,00 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

7 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 7 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 000,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 

  § 4010 5 000,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  § 4240 2 000,00 

852 Pomoc społeczna 15 000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 15 000,00 

  1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

  § 3110 15 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 15 000,00 

  1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

  § 3240 15 000,00 

855 Rodzina 13 270,00 

 85504 Wspieranie rodziny 13 270,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 13 270,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 13 270,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 270,00 

  § 4010 13 270,00 

OGÓŁEM 142 964,00 

    

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 208 275,92 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

600 Transport i łączność 32 200,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 32 200,00 

  wydatki majątkowe,  w tym: 32 200,00 

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 200,00 

  § 6050 32 200,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 29 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 29 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4766



  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 000,00 

  § 4010 27 000,00 

  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

  § 3020 2 000,00 

750 Administracja publiczna 29 605,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 605,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 13 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 13 000,00 

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00 

  § 4210 13 000,00 

  wydatki majątkowe,  w tym: 16 605,00 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 605,00 

  § 6050 16 605,00 

801 Oświata i wychowanie 116 976,56 

 80101 Szkoły podstawowe 106 294,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 106 294,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 106 294,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 294,00 

  § 4010 101 294,00 

  § 4110 5 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 400,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 1 400,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 400,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 400,00 

  § 4110 1 000,00 

  § 4120 400,00 

 80104 Przedszkola 7 282,56 

  wydatki bieżące,  w tym: 7 282,56 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 000,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 

  § 4010 6 000,00 

  2.Dotacja na zadania bieżące 1 282,56 

  § 2310 1 282,56 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 

  wydatki bieżące,  w tym: 2 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000,00 

  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 

  § 4010 2 000,00 

852 Pomoc społeczna 494,36 

 85295 Pozostała działalność 494,36 

  wydatki majątkowe,  w tym: 494,36 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 494,36 

  § 6667 494,36 

OGÓŁEM 208 275,92 

§ 2.  W Uchwale Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/250/2017 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej  

z dnia 28 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 11 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 293 751,19 zł”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4766



2. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/250/2017 Rady Gminy w Jasienicy 

Rosielnej z dnia 28 grudnia 2017 r. w część I „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Jasienica Rosielna dla jednostek sektora finansów publicznych” pkt. 3 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Lp. 
Rodzaj dotacji 

realizowane zadanie 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 

2 Dotacja na pokrycie kosztów opieki przedszkolnej dla dzieci z terenu 

Gminy Jasienica Rosielna uczęszczające do przedszkoli niepublicznych 

na terenie Gminy Domaradz 

Gmina 

Domaradz 
12 825,60 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4766


		2018-11-09T13:08:21+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




